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PARTI DI RICAMBIO

Le ordinazioni delle parti di ricambio
vanno fatte presso i nostri conces-
sionari di zona e devono essere
sempre corredate dalle seguenti
indicazioni:

- Tipo, modello e numero di matri-
cola dell’attrezzatura. Tali dati sono
stampigliati nell’apposita targhetta di
cui € dotata ogni attrezzatura.

- Numero di codice della parte
richiesta rilevabile dal catalogo
ricambi.

- Descrizione del particolare e
quantita richiesta.

- Numero della tavola.

- Mezzo di trasporto. Nel caso
questa voce non sia specificata, la
Ditta Costruttrice, pur dedicando a
questo servizio una particolare cura,
non risponde di eventuali ritardi di
spedizione dovuti a cause di forza
maggiore.

Le spese di trasporto si intendono
sempre a carico del destinatario. La
merce viaggia a rischio e pericolo
del committente anche se venduta
franco destino.

NOTA: Il termine (Dx) Destro o (Sx)
Sinistro della macchina o di parti di
essa, e inteso guardando la macchina
dalla parte posteriore. Le eccezioni
saranno indicate.

SPARE PARTS

Orders must be transmitted through
our area dealers and should always
include the following indications:

- Type, model and serial number
of the machine. These data are
punched on the data plate with which
every implement is equipped.

- Code number of the required
spare part. This will be found in the
spare parts catalogue.

- Description of the part and re-
quired quantity.

- Table number.

- Means of dispatch. If this item
is not indicated, the Manufacturer,
while dedicating particular care to this
service, shall not be held responsible
for delays in delivery caused by cases
of force majeure.

Transport expenses shall always be
at the consignee’s charge. The goods
travel at the purchaser’s risk and peril
even when sold ex destination.

NOTE: The symbols (Dx) right and
(Sx) left, concerning the machine
or single parts of it, are referred, as
in the figure, to a rear view of them.
Exceptions will be indicated.

ERSATZTEILE

Die Bestellungen missen bei unseren
Gebietshandrer aufgegeben werden.
Bei der Bestellung sind stets die fol-
genden Angaben zu machen:

- Typ, Modell und Serien-Nummer
des Gerits. Diese Daten stehen
auf dem Typenschild, mit dem jedes
Gerat versehen ist.

- Artikel Nr. der erforderlichen Er-
satzteile. Diese stehen im Ersatzteil-
Katalog.

- Beschreibung des Ersatzteils
und die erforderliche Stiickzahl.

- Tafelnummer.

- Versandmittel. Wenn dieser
Punkt nicht spezifiziert wird, haftet
die Herstellerfirma nicht fiir etwaigen
Lieferverzug aufgrund héherer Ge-
walt, auch wenn er diesen Service
besonders aufmerksam abwickelt.
Die Frachtkosten gehen dagegen im-
mer zu Lasten des Empfangers. Die
Ware reist auf Gefahr und Risiko des
Auftraggebers, auch wenn frei Haus
Verkauft vereinbart worden ist.

N.B.: Die Merkzeichen (Dx) rechts
und (Sx) links betreffen eine riick-
wartige Aussicht der Maschine oder
Teile von ihr (siehe Bild). Ausnahmen
werden gezeigt.

PIECES DETACHEES

Les ordres doivent étre effectués au-
prés de nos concessionaires de zone
en précisant les indications suivantes:

- Type, modéle et numéro de série
de la machine. Ces données sont
gravées sur la plaque d’identification
de chaque outil.

- Numéro de code de la piéce dé-
tachée indiqué sur le catalogue des
piéces détachées.

- Description de la piéce et quan-
tité requise.

- Numéro de plan.

- Moyen d’expédition. Si cette
rubrique n’est pas indiquée, le Con-
structeur, bien que soucieux de ce
service, ne répond pas des retards
d’expédition pour des causes de force
majeure.

Les frais de transport sont toujours
a la charge du destinataire. La
marchandise voyage aux risques et
périls de I'acheteur méme si vendue
franco de port.

N.B.: Les références (Dx) droit et
(Sx) gauche de la machine ou des
parties de la méme, est entendue,
comme de la figure, en regardant la
machine de derriere dans le sens de
marche.

RESPUESTOS

Los pedidos han de efectuarse en
nuestros consesionarios de zona y
deben incluir siempre las siguientes
indicaciones:

- Tipo, modelo y nimero de
matricula del equipo. Dichos datos
estan impresos en la relativa placa
presente en el equipo.

- Nuamero de codigo de la parte
requerida presente en el catalogo
respuestos.

- Descripcion de la pieza y canti-
dad requerida.

- Numero de illustracion.

- Medio de transporte. En caso
que este item no esté especificado, el
Fabricante, aun prestando la debidas
consideraciones para este aspecto,
no responde por eventuales retardos
de env'o debidos a causas de fuerza
mayor.

Los gastos de transporte se consid-
eran siempre a cargo del destinatario.
La mercanderia viaja bajo riesgo y
peligro del comprador, incluso cuando
se vende franco destino.

N.B.: La refencia (Dx) derecha o
(Sx) izquierda de la maquina o de
sus componentes, se entiende, como
en la figura, mirando la maquina por
la parte trasera. Se indicaran las
excepciones.
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TRAVERSA ANTERIORE (PARTE 1) TAV 010
FRONT CROSSBAR (PART 1) —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 BSP000050R | ALA SINISTRA TIMONE 365 HTC LEFT WING HELM 365 HTC
2 BSP000051R | ALADESTRA TIMONE 365 HTC RIGHT WING HELM 365 HTC
3 B014R2440R | ROSETTA 24 UNI 5714-69 E DEIDR WASHER RONDELLE BEILAGSSCHEIBE 24
4 B00252480R | VITE ZN.TE M24X2X80-10.9 U5738 SCREW
5 B00911524R | DADO AUTOB.ALTO M24X2 -8G D982 NUT
6 B014R2750R | ROSETTA 27 UNI 5714-69 ZN E DE WASHER 27 UNI 5714-69 ZN E DE
7 B00911527R | DADO AUTOB.ALTO M27X2 -8G D982 NUT
8 B00252791R | VITE ZN.TE M27X2X100-10.9U5738 SCREW
9 B07SP1103R | TRAVERSA ANTERIORE 365 HTI FRONT CROSSBEAM 365 HTI

10 |B00990012R
11 |BO7MP0397R
12 |BSPO00056R
13 |F01410100R
14 |B00920516R
15 |F01020564R
16 |BOC1P0973R
17 |BO7SP1174R
18 |BO7SP1175R
19 |B00920412R
20 |F01020524R
21 |F01020152R
22 |F01230059R
23 |F05100223R
24 |F01410076R
25 |F01020568R

INSERTO ESAGONALE M12
SERVOTIMONE 365 120 2016
PROLUNGA SERVOT.L195 I=105X160
ROS.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
DADO M16X 1,5 D985 6S ZN

VITE M16X2X35 U5739 8.8ZN
TUBO PER BULL-BAR

SUPPORTO DESTRO BULL-BAR
SUPPORTO SX BULL-BAR 365 MOND
DADO M12X1,75 D985 8 ZN

VITE M12X1,75X90 U5739 8.8ZN
VITE M12X1,75X40 U5737 8.8ZN
DADO M12X1,75 D982 8ZN

TAPPO PLT X TUBO 60 SP.1.5-3
ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
VITE M16X2X45 U5739 8.8ZN

cod. F07022328

HEXAGONAL NUT M12

SERVO DRAW BAR 365 120 2016
EXTENSION L195 1=105X160
WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN
NUT M16X1,5 D985 6S ZN

SCR. M16X2X35 U5739 8.8ZN
BULL-BAR TUBE

RIGHT SUPPORT FOR BULL-BAR
LEFT SUPPORT FOR BULL-BAR 365
NUT

SCR. M12X1,75X90 U5739 8.8ZN
SCR. M12X1,75X40 U5737 8.8ZN
LOCK-NUT M12X1,75 D982 8ZN
STOP.PLT FOR TUBE 60 SP.1.5-3
WASHER 12 13X 24X2,5 U6592 ZN
SCR. M16X2X45 U5739 8.8ZN

RONDELLE M16 17X30X3 ZN
ECROU
VIS M 16X35

ECROU

VIS M12X1,75X40 U5737 8.8 ZN
ECR.AUTO-FREI.M12X1,75 ZN

RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN
VIS M 16X 2X45 U5739 8.8 ZG

SCHRAUBE M16 17X 30X3 U6592 ZN
SELBSTSICHERNDE MUTTER M16-5S
SCHRAUBE M 16X35

SELBSTSICHERNDE MUTTER M12-5S

SCHRAUBE M12X1,75X40U57378.8ZN
SICHERUNGMUT.M12X1,75 D982 8ZN

SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN
SCHRAUBE M 16X 2X45 U5739 8.8

ARANDELA M16 17X30X 3 U6592 ZN

TORNILLO M 16X35

TORNIL.M12X1,75X40 U5737 8.8ZN
TUER.DE SEGUR.M12X1,75 D982 ZN

ARANDELA M12 13 X24X2,5 ZN
TORNILLO M16X 2X45 U5739 8.8



TAV_020

(*) 30 = CUT15 + ROTOR
(**) 31 = CUT25
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TRAVERSA ANTERIORE (PARTE 2) TAV 020
FRONT CROSSBAR (PART 2) —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 B035P0126R | PROLUNGA EXTREME 365 PROL EXTREME 365
2 B027P0017R | FLANGIA SUPPORTO C LAMATURE SUPPORT
3 B02384023R | CUSCINETTO INA 308 NPPB - 2RS BEARING INA 308 NPPB-2RS ROULEMENT INA 308 NPPB 2RS LAGER INA308 NPPB-2RS
4 B01300827R | CAPPELLOTTO DI PROT. PROTECTION CAP FLASQUE PROTECTRICE SCHUTZDECKEL
5 BOC6P0745R | DISCO PER SENSORE EXTREME DISC PER SENSORE EXTREME
6 F01410076R | ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN WASHER 12 13X 24X2,5 U6592 ZN RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN ARANDELA M12 13 X24X2,5 ZN
7 F01020514R | VITE M12X1,75X40 U5739 8.8ZN SCR. M12X1,75X40 U5739 8.8ZN VIS M12X1,75X40 U5739 8.8ZN SCHRA. M12X1,75X40 U5739 8.8ZN TORN. M12X1,75X40 U5739 8,8ZN
8 B00920005R | DADO AUTOB.BASSO M 5-5S DIN985 NUT ECROU SELBSTSICHERNDE MUTTER M5-5S
9 F01020380R | VITE M5X0,8X20 U5739 8.8ZN SCR. M5X0,8X20 U5739 8.8ZN VIS M5X0,8X20 U5739 8.8ZN SCHRAUBE M5X0,8X20 U5739 8.8ZN TORNILLO M5X0,8X20 U5739 8

10 |B034P0103R
11 |B01300151R
12 |B01700040R
13 |B01300126R
14 |BOC6P0825R
15 |B01000011R
16 |BOC3P0280R
17 |F01410100R
18 |B00181620R
19 |B00990009R
20 |F01410037R
21 |F01020404R
22 |BSP000040R
23 |F01020564R
24 |B013P0084R
25 |G19002131R
26 |B0O13P0300R
27 |BO7VPO501R
28 |F01020472R
29 |F01410064R
30 |B034P0106R
31 |B034P0126R
32 |F03260016R
33 |B03600167R

INGR. Z=16-16 1 14 COM. SCA
SPES. 40482 ZINCATO

ANEL. D ARR. ALBERO 40-E UNI 3
SPES. 40 48 1 ZINC.ST_013
ATTACCO SENSORE

RIVETTO STR. 6X12 U9200A AL
CARTER PROTEZIONE SCATOLA
ROS.M16 17X 30X 3 U6592 ZN
VITE M16X 20-8.8 UNI 5739
INSERTO ESAGONALE M6
ROS.M6 6,4X12,5X1,6 U6592 ZN
VITE M6X1X20 U5739 8.8ZN
SCATOLA TRASMISSIONE

VITE M16X2X35 U5739 8.8ZN
RALLA 17X42X6

PROTEZIONE P.D.P.

FLANGIA DI SPESSORAMENTO CUFFI
CONTROCUFFIA COMPLETA SFT
VITE M10X1,6X25 U5739 8.8ZN
ROS.M10 10,5X 20X 2 U6592 ZN
INGRANAG. Z=121 14 SCATOLA
PIGNONE DOPPIO SCATOLA Z=16 1
OLIO AGIP BLASIA 150

CARDANO GKN SIMILE A 3600092

cod. F07022328

GEAR Z=16-16 1 14 COM. SCA
SHIM

SEEGER RING

SHIM

ATTACK SENSORE

RIVET 6X12 U9200A AL

CARTER PROT

WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN
SCREW

HEXAGONAL CONNECTION M6
WASHER M6 6,4X12,5X1,6 U6592ZN
SCREW M6X1X20 U5739 8.8ZN
TRANSMISSION BOX

SCR. M16X2X35 U5739 8.8ZN
FITH WHEEL 17X42X6

PDP GUARD

FLANGE DI SPESSORAMENTO CUFFI
CONTROCUFFIA COMPLETA

SCR. M10X1,5X25 U5739 8.8ZN
WASHER M10 10,5X20X2 U6592 ZN
GEAR Z=121 14 BOX

DOUBLE GEAR Z=16 1

OILAGIP BLASIA 150

PTO W40 Z6-Z6 OMCAM 2500 L1518

ENTRETOISE
BAGUE SEEGER
ENTRETOISE

RIVET

RONDELLE M16 17X30X3 ZN

VIS

CONNECTION HEXAGONALE
RONDEL.M6 6,4X12,5X1,6 U6592ZN
VIS M6X1X20 U5739 8.8ZN

VIS M 16X35
BUTEE 17X42X6

VIS M10X1,5X25 U5739 8.8 ZN
RONDEL. M10 10,5X20X2 U6592 ZN

DISTANZSTUECK 40 48 2
SEEGERRING 40-E
DISTANZSTUECK 40 408 1

ABREISSNIETEN 6X15

SCHRAUBE M16 17X 30X3 U6592 ZN
SCHRAUBE

SECHSECKIGER EINSATZ M6
SCHEIB.M6 6,4X12,5X1,6 U6592ZN
SCHRAUBE M6X1X20 U5739 8.8ZN

SCHRAUBE M 16X35
DISTANZSCHEIBE 17X42X6

SCHRAUBE M10X1,5X25 U5739 8.8
SCHEIBE M10 10,5X20X2 U6592 ZN

ARANDELA M16 17X30X 3 U6592 ZN
ARAND.M6 6,4X12,5X1,6 U6592 ZN
TORNILLO M6X1X20 U5739 8.8ZN

TORNILLO M 16X35

TORNILLO 10X25 U5739 8.8 ZN
ARANDEL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN

ACEITE AGIP BLASIA 150
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TRAVERSA ANTERIORE (PARTE 3) TAV 030
FRONT CROSSBAR (PART 3) —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 BSP000057R | OCCHIONE 35 ALLUNGATO EYE BOLT 035
2 BO7SP1160R | DISTANZIALE SALDATO L=250 M16 WELDED SPACER L=250 M16
3 F01410100R | ROS.M16 17X 30X 3 U6592 ZN WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN RONDELLE M16 17X30X3 ZN SCHRAUBE M16 17X 30X3 U6592 ZN ARANDELA M16 17X30X 3 U6592 ZN
4 F01021221R | VITE M16X2X60 U5737 10.9 ZD SCREW M16X2X60 10.9 ZD
5 F01230236R | DADO M16X1,5 D985 CL8 ZN NUT M16X1,5 D985 6SZN ECROU M16X1,5 D985 6SZN MUTTER M16X1,5 D985 6SZN TUERCAM16X1,5 D985 6SZN
6 BSPO000058R | OCCHIONE 50 ALLUNGATO EYE BOLT 050
7 BSP000054R | OCCHIONE 40 ALLUNGATO EYE BOLT 040
8 F01020254R | VITE M16X2X55 U5737 10.92D SCR. M16X2X55 U5737 10.92D
9 BOC1P1748R | PIASTRA PROTEZIONE BULLONI PLATE PROTECTION BOLTS

10 |F01030152R
11 |B01300957R
12 |B01300959R
13 |F02050203R
14 |BO7VP0023R

VITE M16X2X70  U5933 10.9ZD
BUSSOLA DI RIDUZIONE
FLANGIA 50X80X4

ANELLO E. DE 50X 2 U7435 C70
CATENA DI SICUREZZA

cod. F07022328

SCREW M16X2X70 U5933 10.92D
REDUCTION BUSH

FLANGE 50X80X4

SEEGER RING D50X2 U7435 C70
SICURITY CHAIN

VIS M16X2X70 U5933 10.9Z2D
DOUILLE DE REDUCTION

BRIDE

ANEL SEEGER D50X2 U7435 C70
ENTRAIT DE SURETE

SCHRAUBE M16X2X70 U5933 10.9Z2D
REDUZIER BUCHSE

FLANSCH 50X80X4

SEEGER RING D50X2 U7435 C70
SICHERHEITSKETTE

TORNILLO M16X2X70 U5933 10,92D

ANILLO SEEGER D50X2 U7435 C70

11
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ESPLOSO SCATOLA DI TRASMISSIONE TAV 040
GEAR BOX PARTS —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 BOR001106R | SCATOLA RINVIO 2100 -G25- GEAR BOX
2 BOR001123R | TAPPO 3 8 GAS CON. SFIATO PLUG
3 M62100114R | COPERCHIO BON.298616000 COVER COUVERCLE DECKEL TAPA
4 BORO001109R | DISTANZIALE D.45.2X82.5X4 SPACER
5 BOR001120R | CUSC. 30209 45X85X20,75 R.C.D BEARING
6 BOR001115R | ANELLO ELAST.E. 85X4,00 DIN47 ELASTIC RING
7 BOR001122R | ANELLO TENUTA 045X085X010 SEAL
8 BOR001124R | TAPPO 38 GAS CON. DIN 906 PLUG
9 BOR001124R | TAPPO 38 GAS CON. DIN 906 PLUG
10 |BOR001125R | C.CONICA R=0,74 X 2100 RL SU BEVEL GEAR
11 |M50400903R | PIASTRINA PLATE
12 |F02400084R | MOLLA X RUOTA LIBERA BONDIOLI SPRING FOR FREE WHEEL BONDIOLI
13 |BOR001113R | ANELLO ELAST.E. 52X2,00 DIN47 ELASTIC RING
14 |BOR001107R | ALBERO ASSE Z=1-3 8 Z=6 L=76 AXEL SHAFT
15 |BOR001108R | ALBERO XY MONT.G CON RL XY SHAFT
16 |BOR001112R | ANELLO ELAST.E. 68X2,50 DIN47 ELASTIC RING
17 |BOR001119R | CUSC. 6209 45X85X19 SF.D.Q. BEARING
18 |BORO001117R | ANELLI DI SPESS. I. 085 SHIM
19 |BORO001115R | ANELLO ELAST.E. 85X4,00 DIN47 ELASTIC RING
20 |BOR001122R | ANELLO TENUTA 045X085X010 SEAL
21 |BOR001121R | CUSC. 32209 45X85X24,75 R.C.D BEARING
22 |BOR0O01119R | CUSC. 6209 45X85X19 SF.D.Q. BEARING
23 |BOR001116R | ANELLI DI SPESS. E. 045 SHIM
24 |BOR001114R | ANELLO ELAST.E. 45X2,50 DIN47 ELASTIC RING
25 |BOR001122R | ANELLO TENUTA 045X085X010 SEAL

cod. F07022328
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KIT SCALETTA TAV 050
LADDER KIT —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 BOC1P0928R | FINECORSA SCALETTA ZN LADDER S STOPPER ZN
2 B013P0336R | BUSSOLA BUSH
3 B018P0017R | GANCIO PER SCALA HOOK PER SCWING
4 B07SP1151R | GRADINO INTERMEDIO INTERMEDIATE STEP
5 B07SP1152R | GRADINO FINALE FINAL STEP
6 B07SP1153R | GRADINO SUPERIORE SINISTRO UPPER LEFT STEP
7 B00400825R | VITE M8X1,25X25 U5931 10.92D SCREW VIS SCHRAUBE TORNILLO M8X1,25X25 U5931 10
8 F01020404R | VITE M6X1X20 U5739 8.8ZN SCREW M6X1X20 U5739 8.8ZN VIS M6X1X20 U5739 8.8ZN SCHRAUBE M6X1X20 U5739 8.8ZN TORNILLO M6X1X20 U5739 8.8ZN
9 F01020514R | VITE M12X1,75X40 U5739 8.8ZN SCR. M12X1,75X40 U5739 8.8ZN VIS M12X1,75X40 U5739 8.8ZN SCHRA. M12X1,75X40 U5739 8.8ZN TORNILLO M12X1,75X40 U5739 8.

10 |F01410076R
11 |F01410037R
12 |F01200244R
13 |FO01230059R
14 |F02100065R
15 |F01020526R
16 |B00523421R
17 |F01200076R
18 |BOC1P1105R
19 |BOC1P1058R

ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
ROS.M6 6,4X12,5X1,6 U6592 ZN
DADO M8X1,25 U5588 CL8 ZN
DADO M12X1,75 D982 8ZN
SPINAE.P. 4X 30 U6873 C70 BR
VITE M12X1,75X100 U5739 8.8ZN
VITE SPECIALE TTQST M12X35-8.8
DADO M12X1,75 U5587 CL8 ZN
STAFFA SCALETTA SX EXTR. 365 P
PERNO SCALETTA 365 HTI 20

cod. F07022328

WASHER 12 13X 24X2,5 U6592 ZN
WASHER M6 6,4X12,5X1,6 U6592ZN
NUT M8X1,25  U5588 6.8ZN
LOCK-NUT M12X1,75 D982 8ZN

PIN EL. 4X30 DIN 1481

SCR. M12X1,75X100 U5739 8.8ZN
SPECIAL SCREW

NUT M12X1,75  U5587 6.8ZN
STIRRUP LEFT STEPLADDER

PIN LADDER 365 HTI 20

RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN
RONDEL.M6 6,4X12,5X1,6 U6592ZN
ECROU M8 X1,25 U5588 6.8 ZN
ECR.AUTO-FREI.M12X1,75 ZN
GOUPILLE EL.4 X30 DIN 1481

VIS 12X100 5739 8.G ZN

VIS SPCIALE

ECROU M12X 1.75 U5587 6.8 ZN

SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN
SCHEIB.M6 6,4X12,5X1,6 U6592ZN
MUTTER M8 X1,25 U5588 6.8 ZN
SICHERUNGMUT.M12X1,75 D982 8ZN
SPANNSTIFT 4X30 DIN 1481
SCHRAUBE 12X100 5739 8.G ZN
SCHRAUBE TTQST M12X 35-8.8
MUTTER M12X1.75 U5587 6.8 ZN

ARAND.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
ARAND.M6 6,4X12,5X1,6 U6592 ZN
TUERCA M8X1,25 U5588 CL8 ZN
TUER.DE SEGUR.M12X1,75 D982 ZN
CLAVIJAEL.P. 4X 30 U6873 C70
TORNILLO 12X100 5739 8.G ZN
TORNILLO ESPECIAL TTQST M12X3
DADO M12X1.75 U5587 6.8 ZN

15
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Pos. Cod.

Descrizione

Description

PORTA TUBI
TUBE HOLDER

Description

Benennung

TAV_060

Descripcion

BOC1P1070R
BSP000055R
F01020055R
F01020097R
F01230034R
F01230184R
F01410051R
F01020564R
F01410100R

©ONOUHWN =

LAM. PORTATUBI

PORTATUBI CON REGOLAZIONE
VITE M6X1X130 U5737 8.8ZN
VITE M8X1,25X150 U5737 8.8ZN
DADO M8X1,25 D982  8ZN
DADO M6X1 D985 8ZN
ROS.M8 8,4X 17X1,6 U6592 ZN
VITE M16X2X35 U5739 8.8ZN
ROS.M16 17X 30X 3 U6592 ZN

cod. F07022328

SHEET METAL SUPPORT TUBES
SUPPORT TUBE WITH REGULATION
SCR. M6X1X130 U5737 8.8ZN
SCR. M8X1,25X150 U5737 8.8ZN
NUT M8X1,25 D982  82ZN

NUT M6X1 D985  8ZN
WASHER M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN
SCR. M16X2X35 U5739 8.8ZN
WASHER M16 17X30X3 U6592 ZN

VIS 8 X150 5737 8.G ZN
ECROU M8X 1,25 ZN

RONDELLE M8 8,4X17X1,6 ZN
VIS M 16X35
RONDELLE M16 17X30X3 ZN

SCHRAUBE 8 X150 5737 8.G ZN
MUTTER M8X 1,25 D982 8 ZN

SCHEIBE M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN
SCHRAUBE M 16X35
SCHRAUBE M16 17X 30X3 U6592 ZN

TORNILLO 8 X150 5737 8.G ZN
TUERCA M8X 1,25 D982 8 ZN

ARANDELA M8 8,4X17X1,6 U6592ZN

TORNILLO M 16X35
ARANDELA M16 17X30X 3 U6592 ZN

17
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TELAIO ANTERIORE (PARTE 1) TAV 070
FRONT FRAME (PART 1) —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 BSP000059R | FIANCATA SX 365 HTC 2017 SIDE LEFT 365 HTC 2017
2 BSP000060R | FIANCATA DX 365 HTC 2017 SIDE RIGHT 365 HTC 2017
3 BO7SP1108R | ASSALE TELAIO AXLE FRAME
4 F01410124R | ROS.M20 21X 37X 3 U6592 ZN WASHER M20 21X 37X 3 U6592 ZN RONDEL.M20 21X37X3 ZN MUTTER M20 21X 37X 3 U6592 ZN ARANDELA M20 21X37X3 U6592 ZN
5 F01230134R | DADO M20X 2,5 D982 10 ZN NUT M20X 2,5 D982 10 ZN
6 F01020310R | VITE M20X2,5X70 U5737 10.92D SCR. M20X2,5X70 U5737 10.92D VIS M20X2,5X70 SCHRAUBE M20X2,5X70 TORNILLO M20X2,5X70
7 F01021214R | VITE M20X2,5X150 U5737 10.9 ZN SCREW M20X2,5X150 10,9 ZN
8 B07S01845R | TAZZA RESTRINGIMENTO CHAMBER TIGHTENING CUPS TASSE DE RETRECISSEMENT NEW KAMMERVERENGUNGSTASSEN
9 B00471230R | VITE TTEI M12X 30-8.8 UNBRA SCREW VIS SCHRAUBE TTEI M12X 30-8.8
10 |B00251655R | VITE M16X1,5X55-10.9UNI5738 BOLT M16X1,5X55-10.9 VIS ZINGUEE TE M16X1,5 X 55 10 SCHRAUBE VERZINKT TE M16X1,5 X
11 |B0O14R1640R | ROSETTA 16 UNI 5714-69 ZINC.E WASHER
12 |B00911316R | DADO M16X1,5 D982 8 ZN NUT ECROU M16X1,5 D982 8 ZN SCHRAUBE
13 |BOC6P0825R | ATTACCO SENSORE ATTACK SENSORE

14 |B01000011R
15 |B01800076R
16 |B00710310R
17 |F01420061R
18 |B0C4P0428R
19 |B0C4P0429R
20 |F01170001R
22 |B013C0030R
23 |BO7SP0622R
24 |B00161440R
25 |F01410088R
26 |B00920514R
27 |B03500214R
28 |B01300623R
29 |F04010350R
30 |BSP000044R
31 |B01519319R
32 |F01020564R
33 |BO7SP0649R
34 |F01200293R
35 |F01410076R
36 |BOC1P2033R

RIVETTO STR. 6X12 U9200A AL
SILENT BLOCK 50X30-M10
DADO M10X1,25 U5588 6S ZN
ROS.M10 10,5X 40X2,5 U6593 ZN
RIPARO GANCIO DX

RIPARO GANCIO SX

VITE M 6X16 ZN SEZ.TRIL. U8111
RALLA 16,5X45X8

COLLEGAMENTO ANTER. CERNIERA

VITE ZN.TE M14X 40-10.9 U5739
ROS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZN
DADO M14X 2 D985 8 ZN
ALBERO LUNGO

CHIUSURA RULLI FOLLI
CUSCINETTO 6307C 2HRS L100 50
RULLO FOLLE LUNGO

RALLA 16X38X5

VITE M16X2X35 U5739 8.8ZN
REGOLATORE RULLO LUNGO
DADO M12X1,75 U5588 CL8 ZN
ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
SPESSORE

cod. F07022328

RIVET 6X12 U9200A AL
RUBBER BUSHING 50X30-M10
NUT

WASHER 11X40X2.5 6593 ZN
RIGHT SHELTER HOOK

LEFT SHELTER HOOK

SCREW

WASHER 16,5X45X8
CONNECTING THE FRONT
SCREW M14X 40 ZN

WAS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB
NUT

LONG SHAFT

IDLE ROLLER LOCK

BEARING 6307C 2HRS L100 50
LONG ROLLER

FIFTH WHEEL

SCR. M16X2X35 U5739 8.8ZN
CONTROLLER LONG ROLLER
NUT M12X1,75 U5588 6S ZN
WASHER 12 13X 24X2,5 U6592 ZN
SPACER

RIVET

SILENT BLOCK 50X30-M10
ECROU

RONDELLE 11X40X2,5 6593 ZN

RON.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB
ECROU

ARBRE LONG

FERMETURE ROULEAUX FOUX

BUTEE
VIS M 16X35

ECROU M12X1,75 U5588 6S ZN
RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN

ABREISSNIETEN 6X15
SILENTBLOCK 50X30-M10

MUTTER M10-6S
UNTERLEGSCHEIBE 11X40X2,5 6593

SCH.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB
SELBSTSICHERNDE MUTTER M14-58
LANGE WELLE
UMLENKWALZENVERSCHLUSS

SCREIBE
SCHRAUBE M 16X35

MUTTER M12X1,75 U5588 6S ZN
SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN

ARANDELA 11X40X2,5 6593 ZN

ARA.M14 15X 28X2,5U6592 ZB

TORNILLO M 16X35

TUERCA M12X1,75 U5588 6S ZN
ARANDELA M12 13 X24X2,5 ZN

19
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TELAIO ANTERIORE (PARTE 2) TAV 080
FRONT FRAME (PART 2) —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 B07SP0646R | GANCIO PORTELLONE SX LEFT HOOK TRUNK
2 B07SP0664R | SPINA GANCIO PORTELLONE PLUG DOOR HOOK
3 BOC6P1009R | RISCONTRO GANCIO HOOK PLATE
4 F01020432R | VITE M8X1,25X16 U5739 8.8ZN SCR. M8X1,25X16 U5739 8.8ZN VIS M8 X1,25X16 U5739 8.8 ZN SCHRAUBE M8X1,25X16U5739 8.8ZN TORNILLO M8X1,25X16U5739 8.8ZN
5 F01410051R | ROS.M8 8,4X 17X1,6 U6592 ZN WASHER M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN RONDELLE M8 8,4X17X1,6 ZN SCHEIBE M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN ARANDELA M8 8,4X17X1,6 U6592ZN
6 F01020440R | VITE M8X1,25X25 U5739 8.8ZN SCR. M8X1,25X25 U5739 8.8ZN VIS M8X1,25X25 U5739 8.8 ZN SCHRAUBE M8X1,25X25U5739 8.8ZN TORNIL.M8X1,25X25 U5739 8.8 ZN
7 B00920208R | DADO M8X1 D985  8ZN NUT M8X1 D985 8ZN ECROU SELBSTSICHERNDE MUTTER M8-5S
8 B07SP0789R | BATTENTE REGGICATENA DX _
9 B07SP1130R | BATTENTE REGGICATENA SX HTI SWING SUPPORT CHAIN LEFT HTI

10 |B00251655R
11 |B014R1640R
12 |B00911316R
13 |BOC1P0528R
14 |BOC1P0529R
15 |BO7VP0513R
16 |F01020164R
17 |F01020158R
18 |F01020512R
19 |F01410076R
20 |B01800082R
21 |B00920208R
23 |BOC6P1007R
24 |BOC6P1008R
25 |F01020436R
26 |F01410051R
27 |BOC6P0692R
28 |B01826161R
29 |B00545168R
30 |F01410076R
31 |B00920412R
32 |BO7SP0665R
33 |BO7SP0860R
34 |F01020436R
35 |BO7SP0668R
36 |F01020510R
37 |F01410076R

VITE M16X1,5X55-10.9UNI5738
ROSETTA 16 UNI 5714-69 ZINC.E
DADO M16X1,5 D982 8 ZN
TENDITORE PICK-UP
TENDITORE PICK UP LATO SX
TENDICATENA IN NYLON

VITE M12X1,75X70 U5737 8.8ZN
VITE M12X1,75X55 U5737 8.8ZN
VITE M12X1,75X35 U5739 8.8ZN
ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
SILENT BLOCK 30X30-M8X25
DADO M8X1 D985 8zZN
SUPPORTO SENSORE SX
SUPPORTO SENSORE DX

VITE M8X1,25X20 U5739 8.8ZN
ROS.M8 8,4X 17X1,6 U6592 ZN
PIASTRINAATTACCO CAVI
MOLLA CONTRASTO RULLO
OCCHIOLO PER TENDITORI M12-DX
ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
DADO M12X1,75 D985 8 ZN
SPINA PERNO PORTELLONE
SPINA PERNO PORTELLONE DX
VITE M8X1,25X20 U5739 8.8ZN
GUIDACINGHIE ANTERIORE
VITE M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN

cod. F07022328

BOLT M16X1,5X55-10.9

WASHER

NUT

PICK UP TENSIONER

PICK UP TENSIONER LEFT SIDE
NYLON CHAIN TIGHTENER
SCREW M12X1,75X70 U5737 8.8ZN
BOLT M12X1,75X55 U5737 8.8ZN
SCR. M12X1,75X35 U5739 8.8ZN
WASHER 12 13X 24X2,5 U6592 ZN
SILENT BLOCK 30X30-M8X20
NUT M8X1 D985 8ZN

LEFT SENSOR SUPPORT

RIGHT SENSOR SUPPORT

SCR. M8X1,25X20 U5739 8.8ZN
WASHER M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN
PLATE CONNECTION CABLES
SPRING

EYELET M12

WASHER 12 13X 24X2,5 U6592 ZN
NUT

PIN PLUG TAILGATE

RIGHT PIN PLUG TAILGATE

SCR. M8X1,25X20 U5739 8.8ZN
BELT-GUIDING FRONT

SCR. M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
WASHER 12 13X 24X2,5 U6592 ZN

VIS ZINGUEE TE M16X1,5 X 55 10

ECROU M16X1,5 D982 8 ZN

TENDEUR DE CHAINE EN NYLON
VIS M12X1,75X70 ZN

VIS M12X1,75X55 U5737 8.8 ZN
VIS M12X1,75X35 5739 8.8 ZN
RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN
SILENT BLOCK 30X30-M8X20
ECROU

VIS M8X1,25X 20 U5739 8.8 ZN
RONDELLE M8 8,4X17X1,6 ZN

RESSORT

OEIL M12

RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN
ECROU

VIS M8X1,25X 20 U5739 8.8 ZN

VIS M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN

SCHRAUBE VERZINKT TE M16X1,5 X

SCHRAUBE

SCHR. M12X1,75X70 U5737 8.8 ZN
SCHR. M12X1,75X55 U5737 8.8 ZN
SCHR. M12X1,75X35 5739 8.8 ZN
SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN
SILENTBLOCK 30X30-M8X20
SELBSTSICHERNDE MUTTER M8-5S

SCHRAUBE M8X1,25X20U5739 8.8ZN
SCHEIBE M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN

FEDER

OSE M12

SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN
SELBSTSICHERNDE MUTTER M12-5S

SCHRAUBE M8X1,25X20U5739 8.8ZN

SCHRAU.M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN

TORN. M12X1,75X70 U5737 8.8 ZN
TORN. M12X1,75X55 U5737 8.8 ZN
TORN. M12X1,75X35 5739 8.8 ZN
ARANDELA M12 13 X24X2,5 ZN

TORN. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN
ARANDELA M8 8,4X17X1,6 U6592ZN

ARANDELA M12 13 X24X2,5 ZN

TORN. M8X1,25X20 U5739 8.8 ZN

TORN. M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
ARANDELA M12 13 X24X2,5 ZN
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MOZZI E PNEUMATICI TAV 560
HUBS AND TYRES —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 B0O7SP1192R | MOZZO FAD NON FRENATO HUB
2 BOFMPO0062R | COMPONENT. MOZZO FAD FRENATO COMPON.HUB FAD
3 B07SP1054R | MOZZO FRENATO FAD CHECKED HUB FAD
4 B0O7VP0206R | LEVA COMANDO PERNO LEVER
5 B07100022R | RUOTA CPLTA 400-15.5 6F P 14PR COMPLETE WHEEL ROUE 400-15.5 RAD KOMPLETT 400.15.5 6F P14PR
7 B071P0012R | RUOTA COMPLETA 19.0 45-17 FLOT RUOTA COMPLETA 19.0 45-17 FLO.
8 F06120616R | RUOTA BKT FLOT 648 550 45 DX WHEEL BKT FLOT 648 550 45 RH
9 F06120617R | RUOTA BKT FLOT 648 550 45 SX WHEEL BKT FLOT 648 550 45 LH

cod. F07022328
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ESPLOSO MOZZO NON FRENATO TAV 650
HUB WITHOUT BRAKE PARTS —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 BOR001079R | CALOTTA CAP
2 BORO0O01080R | SPINA ELASTICA SPRING PIN
3 BOR001081R | DADO INTAGLI CROWN NUT
4 BOR001082R | DADO COLONNETTA WHEEL NUT
5 BOR001083R | CUSCINETTO ESTERNO EXTERNAL BEARING
6 BOR001084R | ANELLO PARAGRASSO GREASE RING
7 BOR001104R | MOZZO HUB
8 BORO0O01089R | COLONNETTA WHEELSTUD
9 BOR001086R | ANELLO PARAGRASSO GREASE RING
10 |BORO001087R | CUSCINETTO INTERNO INNER BEARING
11 |BORO01105R | ANELLO DI TENUTA RETAINING RING
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ESPLOSO MOZZO CON FRENO TAV 660
HUB WITH BRAKE PARTS —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 BOR001079R | CALOTTA CAP
2 BORO0O01080R | SPINA ELASTICA SPRING PIN
3 BOR001081R | DADO INTAGLI CROWN NUT
4 BOR001082R | DADO COLONNETTA WHEEL NUT
5 BOR001083R | CUSCINETTO ESTERNO EXTERNAL BEARING
6 BORO0O01090R | ANELLO DI TENUTA RETAINING RING
7 BOR001091R | VITE SCREW
8 BOR001092R | RONDELLA WASHER
9 BORO001093R | CILINDRO CYLINDER
10 |BOR001094R | DADO NUT
11 |BOR001095R | SUPPORTO SUPPORT
12 |BOR001096R | MOLLA SPRING
13 |BOR001097R | MOLLA SPRING
14 |BORO001098R | MASSA FRENO COMPLETA BRAKESHOES ASSEMBLED
15 |BOR0O01099R | ALBERO CAMMA CAM SHAFT
16 |BOR0O01100R | ANELLO DIARRESTO CAMMA CAMESHAFT RING
17 |BOR001101R | SUPPORTO SUPPORT
18 |BOR001102R | VITE SCREW
19 |BOR001084R | ANELLO PARAGRASSO GREASE RING
20 |BOR0O01085R | MOzzO HUB
21 |BOR001086R | ANELLO PARAGRASSO GREASE RING
22 |BOR001087R | CUSCINETTO INTERNO INNER BEARING
23 |BOR001088R | TAMBURO DRUM
24 |BOR001089R | COLONNETTA WHEELSTUD

cod. F07022328
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ROLLBAR TAV 210
ROLLBAR —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion

1 BOC1P1006R | ROLL-BAR DESTRO 365 RIGHT ROLL-BAR 365

2 BOC1P1011R | ROLL-BAR SINISTRO 365 LEFT ROLL-BAR 365

3 BOC4P0518R | STAFFA POSTERIORE REAR HANGER

4 BOC4P0524R | SUPPORTO STAFFA POSTERIORE REAR SUPPORT BRACKET

5 BOC6P1123R | STAFFETTA CONTIENI RULLO RETE STIRRUP

6 B00710208R | DADO M 8X1,25 U5588 6.8 ZN NUT ECROU MUTTER M8-6S

7 B01800082R | SILENT BLOCK 30X30-M8X25 SILENT BLOCK 30X30-M8X20 SILENT BLOCK 30X30-M8X20 SILENTBLOCK 30X30-M8X20

8 B00920208R | DADO M8X1 D985  8ZN NUT M8X1 D985 8ZN ECROU SELBSTSICHERNDE MUTTER M8-5S

9 F01410076R | ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN WASHER 12 13X 24X2,5 U6592 ZN RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN ARANDELA M12 13 X24X2,5 ZN

10 |F01020510R
11 |B00920412R
12 |BO7V00107R
13 |F01060202R
14 |F01420120R
15 |BOC3P0338R
16 |F01020514R
17 |BOC1P1496R
18 |BOC1P1502R
19 |F01020476R
20 |F01230202R
21 |F01410062R
22 |F02200363R

VITE M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
DADO M12X1,75 D985 8 ZN
FUNE ELASTICA CON GANCI
VITE M8X1,25X25 U5731 4.6ZN
ROS.M12 13X36X2,5 U6593 ZN
SOSTEGNO ROTOLO RETE SX
VITE M12X1,75X40 U5739 8.8ZN
CHIAVE PER ROSTA SE-F 38

SUPPORTO PER CHIAVE PER ROSTA

VITE M10X1,56X30 U5739 8.8ZN
DADO M10X 1,5 D985 8 ZN

ROS.M10 10,5X 18X 2 U6592 ZN
COPIGLIAR 3X 62 ZN

cod. F07022328

SCR. M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
NUT

ELASTIC CABLE WITH HOOKS
SCR. M8X1,25X25 U5731 4.6ZN
WASHER M12 13X36X2,5 U6593 ZN
NET LEFT SUPPORT

SCR. M12X1,75X40 U5739 8.8ZN
TOOL FOR ROSTA SE-F 38

TOOL S SUPPORT FOR ROSTA
SCR. M10X1,5X30 U5739 8.8ZN
NUT M10 D985

WASHER M10 10,5X 18X 2 U6592
SPRING SPLIT PIN 3X 62 ZN

VIS M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
ECROU

CABLE ELASTIQUE AVEC CROCHETS

VIS M8X1,25X25 U5731 4.6
RONDELLE M12 13X36X2,5 ZN

VIS M12X1,75X40 U5739 8.8ZN

VIS M10X1,5X30 U5739 8.8 ZN
ECROU AUTOBL. M10
RONDELLE M10 10,56X18X2 ZN
GOUPILLE R 3X62

SCHRAU.M12X1,75X30 U5739 8.8ZN

SELBSTSICHERNDE MUTTER M12-5S

ELASTISCHES SEIL MIT HAKEN
DUEBEL M8X1,25X25 U5731 4.6 ZN

SCHRA. M12X1,75X40 U5739 8.8ZN

SCHRAUBE M10X1,5X30U5739 8.8ZN
SELBSTSPERR.MUTTER M10
DICHTUNGSRING M10 10,5X18X2 ZN
SPLINT R 3X62

TORN. M12X1,75X30 U5739 8.8ZN

TORNILLO M8X1,25X25 U5731 4.6

TORN. M12X1,75X40 U5739 8,8ZN

TORNIL.M10X1,5X30 U5739 8.8 ZN
DADO AUTOBL. M10

RONDANA M10 10,56X18X2 ZN
CHAVETA R 3X62

29



TAV_130

30

. F07022328



BILANCIERE TAV 130
BELT TENSIONER ARM —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 B07SP0811R | BRACCIO TENDICINGHIE 365 BELT-STRETCHER ARM 365
2 B00440816R | VITE ZN.TSPEI M 8X16-10.9U5933 SCREW
3 B013P0324R | PATTINO STRISCIAMENTO BILANCIE CREEP RUBBER
4 B07SP0658R | CAVALLOTTO DI CHIUSURA CLOSING
5 BOC4P0537R | CAVALLOTTO VERNICIATO PAINTED JUMPER
6 B014R1440R | ROSETTA 14 UNI 5714-69 ZINC.E WASHER
7 B00251460R | VIT ZN.TE M14X1,5X60-10.9U5538 SCREW
9 B00911314R | DADO AUT.ALTO M14X1,5-8G D982 NUT
10 |BOC6P0815R | SPESSORE DI REGOLAZIONE THICKNESS ADJUSTMENT
11 |B03500213R | ALBERO CORTO SHORT SHAFT ARBRE COURT KURZE WELLE

12 |F04010350R
13 |B01300623R
14 |BO7SP0614R
15 |B014F1634R
16 |B0O05C0019R
17 |BO7SP0810R
18 |F01020065R
19 |B00920208R
20 |BOCO004227R
21 |F01020404R
22 |F01420036R
23 |B00920106R
24 |B00440510R
25 |BSP000068R
26 |BOEOPO073R
27 |B01300866R
28 |B00251445R

CUSCINETTO 6307C 2HRS L100 50
CHIUSURA RULLI FOLLI

RULLO FOLLE CORTO

RONDELLA NORD-LOCK NL16
VITE M16X35 RIBASSATA

SPINA MARTINETTO

VITE M 8X1,25X 30 U5737 8.8ZN
DADO M8X1 D985 8zZN
PIATTO SPOSTAMENTO SENSORE
VITE M6X1X20 U5739 8.8ZN
ROS.M6 6,4X 18X1,5 U6593 ZN
DADO M6X1 D985 8zZN

VITE TSPEI M 5X 10-10.9 UNI 5
RULLO FOLLE CORTO CON GUIDACI

POTENZIOMETRO DIMENSIONE BALLA

BOCCOLA DI MOVIMENTO
VITE Z.TE M14X1,5X45-10.9U5738

cod. F07022328

BEARING 6307C 2HRS L100 50
IDLE ROLLER LOCK

ROLLER SHORT

BUSHING NORD-LOCK NL16
SCREW

CYLINDER PIN

SCREW M 8X1,25X 30 U5737 8.8Z
NUT M8X1 D985 8ZN

SENSOR SHIFTING PLATE
SCREW M6X1X20 U5739 8.8ZN
WASHER M6 6,4X 18X1,5 U6593 ZN
NUT

SCREW

SHORT ROLLER WITH GUIDE
POT SIZE BALE 60

BUSH

SCREW

FERMETURE ROULEAUX FOUX

ECROU

PLAT COURSE SENSEUR

VIS M6X1X20 U5739 8.8ZN
RONDELLE M6 6,4X18X1,5 U6593ZN
ECROU

VIS

DOUILLE

UMLENKWALZENVERSCHLUSS

SELBSTSICHERNDE MUTTER M8-5S
SENSORVERSCHIEBERPLATTE
SCHRAUBE M6X1X20 U5739 8.8ZN
SCHEIBEN M6 6,4X18X1,5U6593 ZN
SELBSTSICHERNDE MUTTER M6-5S
SCHRAUBE TSPEI M5X 10-10.9

BUCHSE

TORNILLO M6X1X20 U5739 8.8ZN
ARANDELA M6 6,4X18X1,5U6593ZN
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PORTELLONE (PARTE 1) TAV 090
REAR GATE (PART 1) —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 B07SP0621R | COLLEGAMENTO PORTELLONE TAILGATE CONNECTION
2 B07SP0791R | FIANCATA SX PORTELLONE 365 LEFT SIDE TAILGATE 365
3 B07SP0792R | FIANCATA DX PORTELLONE 365 RIGHT SIDE
4 F01020198R | VITE M14X2X45 U5737 8.8ZN SCR. M14X2X45 U5737 8.8ZN VIS 14X45 5737 8.G ZN * SCHRAUBE 14X45 5737 8.G ZN * TORNILLO 14X45 5737 8.G ZN *
5 F01410088R | ROS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZN WAS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB RON.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB SCH.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB ARA.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB
6 B00920514R | DADO M14X 2 D985 8 ZN NUT ECROU SELBSTSICHERNDE MUTTER M14-5S
7 B07SP0469R | COLLEGAMENTO POSTERIORE BACK CONNECTION
8 F01020476R | VITE M10X1,5X30 U5739 8.8ZN SCR. M10X1,5X30 U5739 8.8ZN VIS M10X1,5X30 U5739 8.8 ZN SCHRAUBE M10X1,5X30U5739 8.8ZN TORNIL.M10X1,5X30 U5739 8.8 ZN
9 F01410064R | ROS.M10 10,5X 20X 2 U6592 ZN WASHER M10 10,5X20X2 U6592 ZN RONDEL. M10 10,5X20X2 U6592 ZN SCHEIBE M10 10,5X20X2 U6592 ZN ARANDEL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN

10 |F01230202R

11 |B01300623R
12 |F04010350R

13 |B03500214R
14 |B03500172R
15 |B01519319R
16 |F01020564R

17 |B07S01608R
18 |F01410076R

19 |F01200293R

20 |B03500237R
21 |B07S00959R
22 |F04010350R

23 |B01300523R
24 |B01300590R
25 |B0OCO004148R
26 |F01020605R
27 |B02043517R
28 |B013P0150R
29 |BO7SP0293R
30 |BOC6P0219R
31 |B01111230R

32 |F01020566R
33 |B01300612R
34 |F02050112R

35 |F02200195R
36 |B01300855R

DADO M10X 1,5 D985 8 ZN
CHIUSURA RULLI FOLLI
CUSCINETTO 6307C 2HRS L100 50
ALBERO LUNGO

RULLO FOLLE

RALLA 16X38X5

VITE M16X2X35 U5739 8.8ZN
REGOLATORE RULLO

ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN
DADO M12X1,75 U5588 CL8 ZN
ALBERO CORTO

RULLO FOLLE PORTELLONE
CUSCINETTO 6307C 2HRS L100 50
DISTANZIALE 35X 45X12,5
RALLA 20,5128 10

RALLA DI FERMO

VITE M20X2,5X50 U5739 8.8ZN
CUSC.. 6207-2RS CAT.B-ST004
CHIUSURA RULLI PULITORE
RULLO PULITORE

GUIDA LAT.

SPINA ELAST.12X 30 SS DIN 1481
VITE M16X2X40 U5739 8.8ZN
DISTANZIALE 30,5X42X45
ANELLO E.DE 30X 1,5 U7435 ZN
COPIGLIA 4X 30 U1336 ZN

SPINA GUIDACINGHIE L=1235

cod. F07022328

NUT M10 D985

IDLE ROLLER LOCK

BEARING 6307C 2HRS L100 50
LONG SHAFT

IDLE ROLLER

FIFTH WHEEL

SCR. M16X2X35 U5739 8.8ZN
ROLLER ADJUSTER

WASHER 12 13X 24X2,5 U6592 ZN
NUT M12X1,75 U5588 6S ZN
SHORT SHAFT

TAIL GATE IDLE ROLLER
BEARING 6307C 2HRS L100 50
SPACER

FIFTH WHEEL

LOCK WASHER

SCR. M20X2,5X50 U5739 8.8ZN
BEARING

ROLLER LOCK

CLEANER ROLLER

LATERAL GUIDE

PIN

SCR. M16X2X40 U5739 8.8ZN
SPACER

SEEGER RING 30X 1,5 U7435 C70
SPLIT PIN 4 X30 U1336 ZN

BELT GUIDE PIN

ECROU AUTOBL. M10
FERMETURE ROULEAUX FOUX

ARBRE LONG

ROULEAU FOU

BUTEE

VIS M 16X35

REGLEUR ROULEAU

RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN
ECROU M12X1,75 U5588 6S ZN
ARBRE COURT

ROULEAU FOU PORTE EN ARRIERE

ENTRETOISE

BUTEE

BUTEE D ARRET

VIS M 20X2,5X50

ROULEMENT

FERMETURE ROULEAUX
ROULEAU POLISSEUS

GUIDE LATERAL

GROUPILLE ELASTIQUE

VIS M16X2X40 U5739 8.8 ZN
ENTRETOISE

SEEGER E. 30 X 1,5 U7435 C70
GOUPILLE 4 X30 U1336 ZN
GOUPILLE GUIDE-COURROIES

SELBSTSPERR.MUTTER M10
UMLENKWALZENVERSCHLUSS

LANGE WELLE

UMLENKWALZE

SCREIBE

SCHRAUBE M 16X35
WALZENEINSTELLER

SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN
MUTTER M12X1,75 U5588 6S ZN
KURZE WELLE
HECKKLAPPENUMLENKWALZE

DISTANZSTUECK 35X45X12,5
SCHEIBE 20,5 128 10
ANSCHLAGPLATTE

SCHRAUBE M 20X2,5X50

LAGER 6207-2RS

WALZEN VERSCHLUSS
REININGUNGSWALZE
FUEHRUNG SEITE

STIFT

SCHRAUBE M16X2X40 U5739 8.8 ZN
DISTANZSTUECK 30,5X42X45
SEEGERING E. 30X 1,5 U7435 C70
SPLINT 4 X30 U1336 ZN

RIEMEN STIFT

DADO AUTOBL. M10

TORNILLO M 16X35

ARANDELA M12 13 X24X2,5 ZN
TUERCA M12X1,75 U5588 6S ZN

TORNILLO M 20X2,5X50

TORNILLO M16X2X40 U5739 8.8 ZN

ANILLO E. 30 X 1,5 U7435 C70
CLAVIJA 4 X30 U1336 ZN
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PORTELLONE (PARTE 2) TAV 100
REAR GATE (PART 2) —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
3 B07SP0683R | GUIDACINGHIE PIPE PALETTE
4 F01020470R | VITE M10X1,5X20 U5739 8.8ZN SCR. M10X1,5X20 U5739 8.8ZN VIS M10X1,5X20 U5739 8.8 ZN SCHRAUBE M10X1,5X20 U5739 ZN TORNILLOM10X1,5X20 U5739 8.8ZN
5 F01410064R | ROS.M10 10,5X 20X 2 U6592 ZN WASHER M10 10,5X20X2 U6592 ZN RONDEL. M10 10,5X20X2 U6592 ZN SCHEIBE M10 10,5X20X2 U6592 ZN ARANDEL.M10 10,5X20X2 U6592 ZN
6 B07SP0626R | SPINA CERNIERA PIN CHAIN
7 BOC6P0692R | PIASTRINAATTACCO CAVI PLATE CONNECTION CABLES
8 B00161440R | VITE ZN.TE M14X 40-10.9 U5739 SCREW M14X 40 ZN
9 F01410088R | ROS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZN WAS.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB RON.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB SCH.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB ARA.M14 15X 28X2,5 U6592 ZB

10 |B00920514R
11 |BO7SP0099R
12 |F01020512R
13 |F01020519R
14 |F01200293R
15 |BO7SP0790R
16 |B01300937R
17 |B00920516R
18 |F01020198R
19 |BSP000045R
20 |BO35P0119R
21 |B01710062R
22 |B01300934R
23 |B02042517R
24 |F01030111R
25 |B01800037R
26 |B00990012R
27 |B0O7SGO0058R
28 |F01100011R
29 |B00990009R
30 |F01420036R
31 |F01020404R

DADO M14X 2 D985 8 ZN
COLLEGAMENTO INFERIORE LT
VITE M12X1,75X35 U5739 8.8ZN
VITE M12X1,75X 60 U5739 8.8ZN
DADO M12X1,75 U5588 CL8 ZN

Il BILANCIERE 365

PERNO MOLLONE

DADO M16X 1,5 D985 6S ZN
VITE M14X2X45 U5737 8.8ZN
RULLO FOLLE 2 BILANCIERE
PERNO FOLLE 2 BILANCIERE
ANEL. D ARR. FORO 62-1 UNI3654
DISTANZIALE 25,5X33,7X12
CUSC 6305-2RS  CAT.B-ST004
VITE M12X1,75X40 U5933 10.92D
MOLLA Il BILANCERE

INSERTO ESAGONALE M12
SALD.STAFFA PORTA ING.ALA SX 0
ING.M 6X1 7663-A 9SMNPB28 ZN
INSERTO ESAGONALE M6
ROS.M6 6,4X 18X1,5 U6593 ZN
VITE M6X1X20 U5739 8.8ZN

cod. F07022328

NUT

LOWER CONNECTION LT

SCR. M12X1,75X35 U5739 8.8ZN
SCREW M12X1,75X 60 U5739 8.8ZN
NUT M12X1,75 U5588 6S ZN
ROCKER

SPRING BOLT

NUT M16X1,5 D985 6S ZN

SCR. M14X2X45 U5737 8.8ZN
ROLLER

PIN FOLLE 2 BILANCIERE
SEEGER RING

SPACER

BEARING

SCR. M12X1,75X40 U5933 10.9Z2D
Il. BELTTENSIONER SPRING
HEXAGONAL NUT M12
SALD.STAFFA PORTA ING.ALA SX .
GREASE NIPPLE M6X1 7663-A ZN
HEXAGONAL CONNECTION M6
WASHER M6 6,4X 18X1,5 U6593 ZN
SCREW M6X1X20 U5739 8.8ZN

ECROU
CONNEXION INFERIEURE LT
VIS M12X1,75X35 5739 8.8 ZN

ECROU M12X1,75 U5588 6S ZN

PIVOT
ECROU
VIS 14X45 5737 8.G ZN *

BAGUE SEEGER
ENTRETOISE
ROULEMENT

VIS 12X40 5933 8.8 ZN
RESSORT Il BILANCIER

GRAISS. ABILLE M6X1 7663A ZN
CONNECTION HEXAGONALE
RONDELLE M6 6,4X18X1,5 U6593ZN
VIS M6X1X20 U5739 8.8ZN

SELBSTSICHERNDE MUTTER M14-5S
UNTERER ANSCHLUSS LT
SCHR. M12X1,75X35 5739 8.8 ZN

MUTTER M12X1,75 U5588 6S ZN

FEDERBOLZEN
SELBSTSICHERNDE MUTTER M16-5S
SCHRAUBE 14X45 5737 8.G ZN *

SEEGERRING 62-I

DISTANZSTUCK 25,5X33,7X12
LAGER 6305-2RS

SCHRAUBE 12X40 5933 8.8 ZN
ZWEITER GURTENSPANNERFEDER

SCHMIERBUECHE M6X1 7663-A ZN
SECHSECKIGER EINSATZ M6

SCHEIBEN M6 6,4X18X1,5U6593 ZN
SCHRAUBE M6X1X20 U5739 8.8ZN

TORN. M12X1,75X35 5739 8.8 ZN

TUERCA M12X1,75 U5588 6S ZN

TORNILLO 14X45 5737 8.G ZN *

TORNILLO 12X40 5933 8.8 ZN

ENGRAS. DE ESFE. M6X1 7663-AZN

ARANDELA M6 6,4X18X1,5U6593ZN
TORNILLO M6X1X20 U5739 8.8ZN
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PORTELLONE (PARTE 3) TAV 120
REAR GATE (PART 3) —
Pos. Cod. Descrizione Description Description Benennung Descripcion
1 B07SP0636R | GUIDACINGHIE POSTERIORE BELT-GUIDING REAR
2 F01020510R | VITE M12X1,75X30 U5739 8.8ZN SCR. M12X1,75X30 U5739 8.8ZN VIS M12X1,75X30 U5739 8.8ZN SCHRAU.M12X1,75X30 U5739 8.8ZN TORN. M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
3 F01410076R | ROS.M12 13X 24X2,5 U6592 ZN WASHER 12 13X 24X2,5 U6592 ZN RONDEL. M12 13X24X2,5 U6592 ZN SCHEIBE M12 13X24X2,5 U6592 ZN ARANDELA M12 13 X24X2,5 ZN
4 B00920412R | DADO M12X1,75 D985 8 ZN NUT ECROU SELBSTSICHERNDE MUTTER M12-5S
5 B013P0286R | SPINA GUIDACINGHIE PIN GUIDECINGHIE
6 F02200195R | COPIGLIA 4X 30 U1336 ZN SPLIT PIN 4 X30 U1336 ZN GOUPILLE 4 X30 U1336 ZN SPLINT 4 X30 U1336 ZN CLAVIJA 4 X30 U1336 ZN
7 BOC6P0971R | CERNIERA SX LEFT HINGE
8 BOC6P0972R | CERNIERA DX RIGHT HINGE
9 B07SP0764R | ASSEMBLAGGIO ATTACCO SENSORE ATTACK SENSOR ASSEMBLY
10 |B00420820R | VITE ZINC.STEI M8X20-12.9 UNI SCREW

11 |B00920208R
12 |BO7SP0765R
13 |BO7SP0766R
14 |B035P0127R
15 |B035P0128R
16 |FO1030055R
17 |BO7SP0O769R
18 |F01060202R
19 |F01410051R
20 |B00920208R
21 |F01020510R
22 |F01420120R
23 |B00920412R
24 |BOCO004227R
25 |BOC6P0987R
26 |B01300866R
27 |F01020406R
28 |F01020408R
29 |F01420036R
30 |B00920106R
31 |B01810409R
32 |B00430610R

DADO M8X1 D985  8ZN
PORTA RULLO SX 4 CINGHIE
PORTA RULLO DX 4 CINGHIE
COLLEGAMENTO

RULLO SEGNALATORE

VITE M8X1,25X20 U5933 10.9ZD
TRAVERSA CON PIASTRE

VITE M8X1,25X25 U5731 4.6ZN
ROS.M8 8,4X 17X1,6 U6592 ZN
DADO M8X1 D985 8zZN
VITE M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
ROS.M12 13X36X2,5 U6593 ZN
DADO M12X1,75 D985 8 ZN
PIATTO SPOSTAMENTO SENSORE
PIATTINO

BOCCOLA DI MOVIMENTO

VITE M6X1X25  U5739 8.8ZN
VITE M6X1X30  U5739 8.8ZN
ROS.M6 6,4X 18X1,5 U6593 ZN
DADO M6X1 D985 8ZN
MOLLAT FILO D.2,5 DP14,5 L210
VITE STEI M 6X10-12.9 UNI5

cod. F07022328

NUT M8X1 D985 8ZN

LEFT ROLLER SUPPORT 4 BELTS
RIGHT ROLLER SUPPORT 4 BELTS
COLL

ROLLER

SCR. M8X1,25X20 U5933 10.92D
CROSS WITH PLATES

SCR. M8X1,25X25 U5731 4.6ZN
WASHER M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN
NUT M8X1 D985 8ZN

SCR. M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
WASHER M12 13X36X2,5 U6593 ZN
NUT

SENSOR SHIFTING PLATE

PLATE

BUSH

SCR. M6X1X25  U5739 8.8ZN
SCR. M6X1X30  U5739 8.8ZN
WASHER M6 6,4X 18X1,5 U6593 ZN
NUT

SPRING

SCREW

ECROU

VIS M 8X20

VIS M8X1,25X25 U5731 4.6
RONDELLE M8 8,4X17X1,6 ZN
ECROU

VIS M12X1,75X30 U5739 8.8ZN
RONDELLE M12 13X36X2,5 ZN
ECROU

PLAT COURSE SENSEUR

DOUILLE

VIS M 6X25

VIS M 6X1X30

RONDELLE M6 6,4X18X1,5 U6593ZN
ECROU

RESSORT

VIS

SELBSTSICHERNDE MUTTER M8-5S

SCHRAUBE M 8X20

DUEBEL M8X1,25X25 U5731 4.6 ZN
SCHEIBE M8 8,4X17X1,6 U6592 ZN
SELBSTSICHERNDE MUTTER M8-5S
SCHRAU.M12X1,75X30 U5739 8.8ZN

SELBSTSICHERNDE MUTTER M12-5S
SENSORVERSCHIEBERPLATTE

BUCHSE

SCHRAUBE M 6X25

SCHRAUBE M 6X1X30

SCHEIBEN M6 6,4X18X1,5U6593 ZN
SELBSTSICHERNDE MUTTER M6-5S
T- FEDER

SCHRAUBE STEI M6X10-12.9

TORNILLO M 8X20
